
REGIONE MOLISE
DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA

(L. R. 23 marzo 2010, n 10)
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 37 DEL 29-01-2015

 
OGGETTO: DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE DELLA GIUNTA
REGIONALE N. 664 DEL 30 DICEMBRE 2014 RECANTE: <AVVISO PUBBLICO PER LA
VALUTAZIONE COMPARATIVA FINALIZZATA AL CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI
DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA, A SUPPORTO DEL SERVIZIO
PREVENZIONE, VETERINARIA E SICUREZZA ALIMENTARE DELLA DIREZIONE
GENERALE PER LA SALUTE, PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' RIENTRANTI
NEL PROGETTO "DISTURBI DEL COMPORTAMENTO ALIMENTARE, SICUREZZA
ALIMENTARE E ZOONOSI" - CODICE LA VET 2014 -> - SOSPENSIONE -
 
 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore
di Servizio che esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa anche ai fini dell’art. 50 – 1°
c. della L. R. 7 maggio 2002, n.4.
 

L’Istruttore/Responsabile
d’Ufficio

CARMELA PASQUALONE

SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE DEL

LAVORO
IL DIRETTORE

VINCENZO ROSSI

AREA PRIMA
IL DIRETTORE

ANGELO FRATANGELO

  
  

 

 
ALLEGATI  N. 0

 

1/3ATTO N. 37  DEL 29-01-2015



 
 

DETERMINA
 

PREMESSO CHE:

-      con determinazione del Direttore generale della Giunta regionale n. 664 del 30
dicembre 2014  è stata autorizzata, tra altro, l’attivazione della procedura di valutazione
comparativa finalizzata al conferimento di complessivi n. 2 incarichi di collaborazione
coordinata e continuativa, a supporto del Servizio Prevenzione, Veterinaria e Sicurezza
Alimentare della Direzione Generale per la Salute, finalizzato al progetto “disturbi del
comportamento alimentare, sicurezza alimentare e zoonosi”, per un periodo di 24 mesi;
-      con la predetta determinazione n. 664/2014 è stato approvato il relativo Avviso
pubblico (codice LA VET 2014) e disposto la pubblicazione dello stesso sul Bollettino
Ufficiale della Regione Molise e sul sito web istituzionale della Regione;

 
EVIDENZIATO, con riferimento all'Avviso in parola, che è opportuno prevedere una provvisoria
sospensione delle procedure ad esso collegate, nelle more di ulteriore condivisibilità in termini
di opportunità organizzativa da parte del neo Direttore generale per la Salute, che sul punto
intende procedere ad una approfondita ricognizione delle procedure comparative in atto in
un'ottica di priorità con il più generale quadro degli adempimenti per l’attuazione del piano di
rientro dai disavanzi del settore sanitario di cui alla deliberazione del Consiglio dei Ministri del
21 marzo 2013;

ACCERTATO che  il predetto Avviso è stato pubblicato in data 5 gennaio 2015 sul sito web
istituzionale della Regione Molise (www.regione.molise.it) nelle seguenti sezioni della home page:
- Albo pretorio;
- Selezioni e Concorsi;
- Amministrazione trasparente > bandi di concorso;
 
PRESO ATTO che il termine finale per la partecipazione alla procedura di cui all’Avviso per la
valutazione comparativa finalizzata al conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione coordinata e
continuativa, a supporto del Servizio Prevenzione, Veterinaria e Sicurezza alimentare della Direzione
generale per la Salute, per lo svolgimento delle attività rientranti nel progetto "disturbi del
comportamento alimentare, sicurezza alimentare e zoonosi" - CODICE LA VET 2014 - è prossimo
alla scadenza;
 
RITENUTO  dover procedere alla provvisoria sospensione della procedura attivata con la citata
determinazione direttoriale n. 664/2014;
 
 

DETERMINA
 

 le premesse formano parte sostanziale del presente dispositivo che si intende qui integralmente riprodotto;
-    di procedere alla provvisoria sospensione della procedura attivata con determinazione del Direttore
generale della Giunta regionale n. 664 del 30 dicembre 2014;
 
-    di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Molise e sul sito web
istituzionale della Regione Molise (www.regione.molise.it ) nelle seguenti sezioni della home page:

  Albo pretorio;

  Selezioni e Concorsi;

  Amministrazione trasparente > bandi di concorso.

 

Il presente provvedimento è sottoposto al controllo di regolarità amministrativa ai sensi del punto 6 della Direttiva
adottata con deliberazione di Giunta regionale n. 376 del 01 agosto 2014.

 IL DIRETTORE GENERALE
 DOTT. PASQUALE MAURO DI MIRCO

 
 
 

2/3ATTO N. 37  DEL 29-01-2015

http://www.regione.molise.it
http://www.regione.molise.it


Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

3/3ATTO N. 37  DEL 29-01-2015


